
 

AUTOTOUR l’ESSENTIEL 4*/ 7 NUITS* 
                                                                           

Le tarif inclut : 

Accueil aéroport + assistance pendant le séjour des clients 

Location de voiture en fonction du nombre de passagers : 

1 / 2 pax : catégorie Renault Clio ou similaire incluant kilométrage illimité, assurances de base 

(CDW & TPC) et taxe aéroport (caution = 1000€*) 

3 / 4 pax : catégorie Dacia Duster ou similaire (diesel) incluant kilométrage illimité, assurances 

de base ( CDW & TPC) et taxe aéroport ( caution = 1200€*) 

1 nuit au Sarana hôtel & spa en supérieure + BB ou Deluxe jardin avec un enfant ( -12 ans) 

2 nuits au Palm en supérieure + BB ou suite avec un enfant (-12 ans) 

2 nuits au Tsilaosa en supérieure + BB ou Triple avec un enfant (-12 ans) 

2 nuits au Boucan Canot en Deluxe océan + BB ou Junior suite océan avec un enfant ( -12 ans) 

Le tarif n’inclut pas : 

Les vols (nous consulter) 

Les taxes de tourisme à payer sur place aux hôtels 

Les éventuels surcoûts de location auto en cas de non-respect du contrat par les clients (niveau 

d’essence, nettoyage, PV etc.) 

Les activités optionnelles musées, etc. (nous consulter) 

Les assurances (annulation et multirisques) nous consulter 

Conditions d’annulation : 

31 jours avant l’arrivée = frais de dossier 

entre 30 et 15 jours avant l’arrivée = 50% du montant total du séjour + frais de dossier 

entre 14 et 7 jours avant l’arrivée = 75% du montant total du séjour + frais de dossier 

- de 7 jours avant l’arrivée / no show = 100% du montant total du séjour + frais de dossier 

Sous réserve de disponibilité au moment de la demande de réservation, pensez à souscrire une assurance 

annulation ou multirisques (nous consulter) 



CONDITIONS LOUEUR : 

Location minimum : 24 heures avec 30 minutes de tolérance 

Age requis : 21 ans + 1 an de permis pour la Clio / 21 ans et 2 ans de permis pour la Duster 

Un permis rédigé en Français ou valide pour circuler en Europe sera demandé à la prise du véhicule 

En cas de permis étranger joindre permis international ou traduction agréée 

 

CE TARIF INCLUS : avec dépôt d'une caution (Cf Caution*) 

=> TVA locale : 8,5% 

=> le kilométrage illimité 

=> Garantie des personnes transportées (PAI) 

=>les garanties dommages (CDW) 

=>la garantie vol (TPC) 

FREE SELL Cat A et B jusqu'à stopsell / Request pour les autres catégories 

 

NON INCLUS : 

* Surcharge Aéroport incompressible : 35€ 

* Traitement des PV: 15€ 

* Changement de parc (One Way) : 60€ 

Nord => Ouest et inversement (Sud cf tarif livraison /Restitution en hôtel) 

NOS OPTIONS 

Pour la sécurité des enfants : 

* Siege BB : Forfait 30€ 

* Réhausseur : Forfait 25€ 

Pour plus de confort : 

* Livraison au-delà des heures d'ouverture de l'agence AEROPORT (à partir de 20:00): 45€ 

* Livraison / restitution en hôtel Zone Ouest-Nord-Sud (Hors Dimanche et jours fériés) 

Livraison de 0kms à 10kms par rapport à l’agence ITC de la zone à livrer : 25€ 

Livraison de 11kms à 25kms par rapport à l’agence ITC de la zone à livrer : 50€ 

Livraison au-delà de 25 kms par rapport à l’agence ITC de la zone à livrer : 75€ 

NB : Les livraisons pour la zone Ouest-Sud partent de l'agence de St Gilles pour l'évaluation des kms à 

parcourir 

Pour les livraisons en hôtel : Sous réserve réception des documents clients à H-96 ouvrés (infos CB + 

Permis) 



* Conducteur additionnel : 29€ 

* Service carburant (remise à niveau non faite en sus du litrage) 25€ 

* Remplacement des clés (perte ou vol - sur devis) : min 300€ 

* Nettoyage par les soins du loueur : 25€ 

* Frais de nettoyage si véhicule rendu dans un état non conforme au départ : 45€ 

* Frais de nettoyage si sellerie tachée : 75€ 

· Départ Express (Fast Track) : 15€ Adresse postale + permis recto verso devront nous être communi- 

qués à la réservation 

Les protections complémentaires : 

* Assurance bris de glace et crevaison : 5€/jour 

* Rachat total ou partiel de franchise : Le rachat de franchise est une couverture pour les dommages 

pouvant survenir sur carrosserie uniquement . Sont exclus : bris de glace/pneus/Toit/Bas de caisse 

* Assurance annulation à H-24 : 50€ 

* Assurance Personne transportée (si non inclus au tarif) : 5€/jour 

Dans tous les cas, les assurances ne couvrent pas : 

* Les dégradations intérieures du véhicule 

*Les dégradations sur les pneumatiques 

* Les objets transportés dans le véhicule 

* Les dégradations sur les parties supérieures du véhicule relatives à une mauvaise appréciation du 

gabarit du véhicule 

* Les dégradations aux parties inférieures du véhicule 

*Les pertes et vols d’équipements : auto radio, essuie-glace, antenne, roues, rétroviseur 

* Le remplacement des clés pour perte, vol ou parce que tombées dans l'eau reste dans tous les cas à 

la charge du client 

Frais de dossier pour sinistre engageant la responsabilité du conducteur : 50 € TTC 
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